

**Oono A/S**  
**Kornmarksvej 6, 1.**  
**2605 Brøndby**

**CVR-nummer: 38863398**

Årsrapport  
1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Oono A/S Kornmarksvej 6, 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 86 33 98
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kirstein Andersen, formand Christian Walther Øyrabø Leif Nørgaard
<b>Direktion</b>	Christian Walther Øyrabø
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
<b>Revisor</b>	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Oono udvikler og sælger elektronik.

Oono A/S sælger sine produkter på både det danske hjemmemarked og flere europæiske markeder med Tyskland som hovedmarked.

Salget sker fra Amazons platforme, egne webshops, samt via detailhandlen.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2020 er første regnskabsår hvor selskabet har realiseret et overskud, og ledelsen kan konstatere at udviklingen, samt året resultat for 2020 anses som meget tilfredsstillende.

Dette skal ses på baggrund af, at selskabet, som er op startet i 2017, har realiseret et underskud for de 2 første regnskabsår på samlet ca. DKK 10 mio.

Den markante fremgang skyldes en vækst i Bruttoavancen på over 3000%.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Crowd Funding kampagne opstartet efteråret 2020 er afsluttet med kapitalforhøjelse i februar/marts 2021, registreret i Erhvervsstyrelsen pr. 10.02.21 og 18.03.21.

Selskabets kapitalforhold som i henhold til nærværende årsrapport udgør en egenkapital på DKK - 8,8 mio., er i februar/marts 2021 forbedret med DKK 17,4 mio.

Kontant kapitalforhøjelse udgør DKK 11,3 mio., endvidere har selskabet erhvervet en anden virksomhed, hvor købsprisen er betalt delvist kontant og delvist med betaling ved egne aktier for DKK 6,1 mio.

Samlet er selskabets kapitalgrundlag forøget med i alt DKK 17,4 mio.

### Coronapandemi

Oono A/S sælger på det danske, tyske samt øvrige Europæiske markeder, som alle har været påvirket af Coronapandemien.

Som oplyst ovenfor er salgsvolumen vokset markant forhold til selskabets 2 første regnskabsår. Trods det faktum at detailsalget er stærkt påvirket af coronapandemien kan det med tilfredshed konstateres, at onlinesalget på Amazon og egne Webshops blot er steget endnu mere, og også i 2021 udviser en markant omsætningsstigning.

### Forventninger til fremtiden

Oono A/S har betydelige vækstplaner, som omfatter såvel nye produkter som afsætning på nye markeder.

Den tilførte kapital fra Crowdfundingkampagnen har medført at selskabet råder over et kapitalberedskab der gør det muligt at realiserede selskabets vækstplaner i de kommende år.

## Resultatopgørelse

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>1. januar 2020 til 31. december 2020</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.792.035</b>	<b>-311</b>
2 Personaleomkostninger	-6.125.110	-4.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-825.841	-26
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-25.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.816.084</b>	<b>-5.115</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.550	153
Andre finansielle indtægter	31.380	7
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-1	-25
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.118	0
Andre finansielle omkostninger	-1.426.207	-810
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.450.688</b>	<b>-5.790</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.450.688</b>	<b>-5.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.550	153
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	1.524.900	0
Overført resultat	-104.762	-5.943
<b>Disponeret I alt</b>	<b>1.450.688</b>	<b>-5.790</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	8.255.333	0
Udviklingsprojekter under udførelse	2.107.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>10.362.333</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.600	0
Indretning af lejede lokaler	184.713	238
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>578.313</b>	<b>238</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita	76.653	72
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>76.653</b>	<b>72</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.017.299</b>	<b>310</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.491.428	128
<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.491.428</b>	<b>128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.514	417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.811	54
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	914.422	0
Periodeafgrænsningsposter	120.526	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.925.273</b>	<b>471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.991.151</b>	<b>1.580</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.407.852</b>	<b>2.179</b>
<b>Aktiver</b>	<b>20.425.151</b>	<b>2.489</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	833.333	833
Reserve for udviklingsomkostninger	1.524.900	0
Overført resultat	-11.239.181	-11.136
<b>Egenkapital</b>	<b>-8.880.948</b>	<b>-10.303</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.968.715	9.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.118	1.946
Anden gæld	1.986.266	1.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.056.099</b>	<b>12.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.056.099</b>	<b>12.792</b>
<b>Passiver</b>	<b>20.425.151</b>	<b>2.489</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2020 DKK	2019 TDKK
<b>1 Særlige poster</b>		
I posten bruttofortjeneste indgår særlige poster i.h.t. årsregnskabslovens § 67 A, bestående af modtaget Covid-19 lønkompensation med kr. 466.289,-		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	11	10
Lønninger	5.912.304	4.659
Pensioner	145.136	61
Andre omkostninger til social sikring	67.670	58
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.125.110</b>	<b>4.778</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen herpå består til den 30. juni 2022. Den samlede forpligtelse udgør kr. 642.832.

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med restløbetid på 6-14 måneder, og en samlet forpligtelse kr. 470.982,-

#### Eventualforpligtelse overfor tilknyttede virksomheder:

Selskabet har afgivet erklæring om tilførsel af likviditet samt tilbagetrædelseserklæring for det til enhver tid værende tilgodehavende hos det tilknyttede selskab Blaucom GmbH. Pr. 31.12.2020 indgår dette tilgodehavende med kr. 270.811,-

#### Eventualforpligtelser vedrørende sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Preventure Management ApS, cvr. nr. 30 56 20 70, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.